NOUESLE. Inq. ad q. d.

223. WALTERUS FILIUS JOHANNIS DE THIRSTON'- pro PRIORE ET CONVENTU

DE BROMHOLM'. Inq. ad 9.
d .

224. SIMON DE FURNEUS — pro PRIORE ET CONVENTU DE TREMHALE. Ing.

ad q. d .

225. ROBERTUS DE VEER COMES Oxon' (NEPOS ET HÆRES HUGONIS DE VEER

QUONDAM COMITIS Oxon'). De leta in manerio de Swafhan .

226. MAGISTER ET FRATRES HOSPITALIS SANCTI LEONARDI BEDFORD'. Diverse

Inq. ad q. d ., &c.

3 A
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Ing. ad227. ADAM DEL AKE.
q
d.

228. JOHANNES LOVEL ET CHRISTIANA UXOR EJUS. Inq. ad 9.
d .

229. ABBATISSA ET MONIALES DE GODESTOWE. De bosco de Burghwele.

230. Deest. [ JOHANNES DE LA MORE ET ALII — pro ABBATE DE SANCTO

ALBANO.]

231. Deest. [GALFRIDUS DE STOTFOLD, ET ALII — pro PRIORE DE CHIKSOND '..

- [ Vide n ° 237 hoc anno.]

232. ALMARICUS LE DESPENSER pro JOHANNE DE NOTELYN ET JOHANNA

UXORE EJUS. Inq. ad 9.
d.

233. DECANUS ET CAPITULUM ECCLESIÆ BEATI PETRI EBOR '. De libertatibus.

234. Deest. [ EUSTACHIUS DE HACCHE.]

[ Vide Rot. Fin ., 34 Edw . I. m . 1. — Rex dilecto et fideli suo Waltero de

Gloucestr' Eschaetori suo ultra Trentam , salutem . Quia accepimus

per inquisitionem quam per vos fieri fecimus quod Eustachius de

Hache defunctus non tenuit de nobis in capite aliquas terras seu

tenementa in balliva vestra die quo obiit, sed quod tenuit quasdam

terras et quædam tenementa die obitus sui in Cesterton' in comi

tatu Warrewic' de hærede Ricardi de Loges, qui de nobis tenuit

in capite, infra ætatem et in custodia nostra existente, per servitium

quinque solidorum per annum , et quod Juliana uxor Johannis

Hansard filia præfati Eustachii est propinquior hæres ipsius Eus

tachii et plenæ ætatis, cepimusfidelitatem ipsius Johannis de terris

et tenementis prædictis, et eisdem Johanni et Julianæ terras illas

et tenementa reddidimus. Teste Rege apud Lanercost 8° die

Novembris.]

235. Deest. [ALICIA UXOR THOMÆ FILI NICHOLAI BRETON ']

236. WILLIELMUS DE HANYNGFELD. De terris Gilberti Mauduyt rebellis dicto

Willielmo concedendis.

237. ROBERTUS GODEFREY DE STOTFOLD ', ET ALII - pro PRIORE ET CONVENTU

DE CHIKESAND. Inq. ad q. d. ( lacerata ).

+238. GALFRIDUS PAMPHILUN , Suspensus. De anno et die qui ad Regem

pertinent.

† 239. ROBERTUS DE HUGHHAM, defunctus. Breve de inquirendo de custodia

manerii de Hughham , & c.

* 240. PETRUS ET JOHANNES FILII ET HÆREDES JOHANNIS GODARD. Extenta

de terris et tenementis quæ ipsi tenent de hæreditate prædicti

Johannis.

* 241. WILLIELMUS DE GODESCOTE. Extenta et appretiatio terrarum suarum ,

& c. facta super recognitione debiti.

*242. WILLIELMUS Huloun alias HULYON. Appretiatio de bonis suis facta

super recognitione debiti.

243. BARTHOLOMÆUS TROTEMAN. Extenta de terris et tenementis suis facta

super recognitione debiti.
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* 244. THOMAS DE RADELE ET JOHANNES MARIOT. Extenta et appretiatio ter

rarum , tenementorum dc., eorundem factæ super recognitione debiti.

* 245. HAMO DE BERSTEDE. [ Breve tantum .] De terris et catallis extendendis

super recognitione debiti.

+246. ALICIA LE FRENSE. Inq. p. m .

Rogerus Le Frense est proximus hæres Aliciæ Le Frense, et est ætatis

viginti octo annorum et plus. Salop '.

[ Vide Rot. Fin ., 35 Edw . I. m . 5.]

† 247. JOHANNES DE SOMERVILL' rebellis, defunctus. De tenementis ejus.

35° Edw . I.

1. WALTERUS BARUN. Ing. p . m .

Ricardus Barun frater prædicti Walteri est ejus hæres propinquior

et est ætatis triginta annorum et amplius. Somerset'.

[ Vide Rot. Fin ., 35 Edw . I. m. 2.

2. JOHANNES DE FURMERY. Inq. p . m .

Prædictus Johannes de Furmery ' et Johanna uxor ejus , die quo

dictus Johannes ' obiit, tenuerunt duas bovatas terræ , &c.

Willielmus de Furmery, filius prædicti Johannis de Furmery, est

propinquior hæres ejusdem Johannis, et est ætatis septem annorum.

Cumbr '.

3. JOHANNES LE VENUR, qui tenuit de hærede Gilberti de Clare Comitis

Gloucestr' infra ætatem existente. Inq. p. m.

Johannes filius prædicti Johannis est hæres ejusdem propinquior et

ætatis viginti trium annorum .
Surr'.

[ Vide Rot. Fin ., 35 Edw . I. m. 2.]

4. JOHANNES HOBBESHORT alias HOBBESCHORT. Ing. p. m.

Alicia soror prædicti Johannis est propinquior hæres ejus, et est ætatis

triginta annorum et amplius. Berk '.

[ Vide Rot. Fin ., 35 Edw . I. m . 5.]

5. JOHANNES DE CIRZY alias CYRESY alias CYREZY, qui tenuit de Johanne

filio Willielmi de Graystok' defuncto.

Walterus de Cyrezi filius prædicti Johannis de Cyrezy est propin

quior hæres ejusdem Johannis de Cyrezy et est ætatis sexdecim

annorum . Cumbr .

Margeria quce fuit uxor prædicti Johannis de Cyresy dotata est.

6. RICARDUS HIKELYNG . Ing. p . m.

Agnes filia prædicti Ricardi est hæres ejusdem Ricardi propinquior et

ætatis quatuor annorum . Sussex '.

3 A 2
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7. GILBERTUS DE GRETTON '. Inq. p. m.

Johannes filius prædicti Gilberti est propinquior ejus hæres, et fuit

ætatis novemdecim annorum ad festum OmniumSanctorum ultimo

præteritum . [ Inquisitio capta 27° die Maii.] Northampton'.

8. RADULPHUS LE BOTILLIER alias BOTILER, DE WEMME, SENIOR. Inq.p. m .

Dicunt [ juratores] super sacramentum suum quod prædictus Radul

phus fuit seisitus die quo obiit de quinta parte manerii de Mid

delton ', et quod tenuit dictam quintam partem dicti manerii ad

terminum vitæ suæ per legem Angliæ de hæreditate Matildæ unius

filiarum et hæredum Philippi Marmiun quondam uxoris suæ, et

quod nihil tenuit de domino Rege in capite die quo obiit.

Item dicunt quod Radulphus Le Botiler,filius dictorum Radulphi

et Matildæ, est eorum hæres propinquior et ætatis triginta annorum

et amplius, et quod nihil ei descendit per mortem dicti Radulphi

patris sui nisi ratione præfatæ Matildæ matris suæ, sicut prædictum

est, per quam prædicta quinta pars dicti manerii ' ei ' descendit jure

hæreditario . Warewic'.

9. GILBERTUS DE SUTHEYK ' alias SUTHAIK '. Inq. p. m .

Patricius de Suthaik ', filius prædicti Gilberti de Suthaik ’, est propin

quior bæres prædicti Gilberti, et est ætatis novem annorum et

amplius.
Cumbr '.

10. THOMAS DE LEYBURN' alias LEYBOURNE. Inq. p. m .

Thomas de Leybourne die quo obiit conjunctim cum Alicia uxore

ejus tenuit castrum et manerium de Leybourne cum pertinentiis

sibi et bæredibus suis ex dono et feoffamento Willielmi de Ley

bourne. Juliana filia prædicti Thomæ est ejus hæres propin

quior et ætatis trium annorum .
Cant'.

[ Vide Rot. Fin ., 1 Edw . II. m . 6.]

11. ROBERTUS DE BECWELLE alias BEKEWELL', qui tenuit de hærede Gil

berti de Clare Comitis Gloucestry infra ætatem existente. Inq. p. m .

Stephanus filius prædicti Roberti de Bekewell est hæres ejus propin

quior et ætatis triginta annorum et amplius. Surr'.

[ Vide Rot. Fin ., 35 Edw . I. m . 4.]

12. VALENTINUS BEKKE alias BECK '. Inq. p. m .

Ricardus Bekke est ' filius prædicti Valentini et ' hæres ejus propin

quior, et fuit de ætate viginti septem annorum in festo Natalis

Domini anno regni Regis Edwardi tricesimo quinto.

Southampton'.

[ Vide Rot. Fin ., 35 Edw. I. m . 2 ; et 1 Edw . II. m. 10 et m . 9.7

13. JOHANNES DUMER alias DUMMER. Ing. p. m .

Johanna Le Parles 'dedit et feoffavit prædictum Johannem Dumer

et Agnetem ' quondam ' uxorem ejus de quibusdam terris et tene

mentis in Watford '. Ricardus Dumer filius prædicti Johannis

de Dumer est propinquior hæres ejus et ætatis decem et octo

annorum .
Northampton '.
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Item , alia Inquisitio capta die Martis in festo Decollationis Sancti

Johannis Baptistæ aº 1° Edw. II. de prædicto feoffamento, &c.

Prædicti Johannes et Agnes feoffati fuerunt de terris et tenementis

prædictis in Watforth' per prædictam Johannam LeParles anno

regni Regis Edwardi patris Regis nunc septimo. Northampton '.

14. CHRISTIANA QUÆ FUIT UXOR ROBERTI DE BRUS, defuncta. [ Breve est

de anno 339.)

De vaccaria de Heselspring'quam ipsa tenuit ad terminum vitæ suce

ex dimissione Ado de Middelton' et quæ ad dictum Adam reverti

debet.

15. De anno 1° Edw . II. n° 70.

16. WILLIELMUS DE NEVILL' alias NEYVYLE. Inq . p. m .

Dicunt ( juratores] quod Nicholaa et Alicia filiæ prædicti Willielmi sunt

propinquiores hæredes prædicti Willielmi. Et dicunt quod Nicholaa

antenata est ætatis novem annorum : et prædicta Alicia secunda nata

est ætatis quatuor annorum. [Inquisitio capta 16° die Decembris

a ' 359. ) Berk '.

Willielmus de Nevill'et Christiana uxor ejus, conjunctim feoffati per

Nicholaum de Nevill, tenuerunt die quo idem Willielmus obiit mane

rium de Blakareswell' in Whyteparisch'. Nicholaa et Alicia

filiæ prædicti Willielmi sunt ejus hæredes propinquiores, et dicta

Nicholaa est de ætate octo annorum , et dicta Alicia est de ætate

quatuor annorum . [Inquisitio capta 5º die Octobris aº 34º.)

Wiltes'.

[ Vide Rot. Fin., 2 Edw . II. m . 15. ]

17. WILLIELMUS DE WERMEWELLE, qui tenuit de hærede Johanna de Sor

manville infra ætatem existente. Inq. p. m.

Item dicunt ( jurati] quod prædictus Willielmus et Alianora uxor ejus

conjunctim tenuerunt, eodem die quo idem Willielmus obiit, medie

tatem unius molendini aquatici apud Penmulle, & c. * . Ricardus

de Wermewelle, filius prædicti Willielmi de Wermewelle, est hæres

ejusdem Willielmi propinquior, et fuit ætatis septem aồnorum in festo

Natalis Domini ultimo præterito. [ Inquisitio capta 4° die Julii.]

Somerset '.

[ Vide Rot. Fin ., 1 Edw. II. m. 8. ]

18. THOMAS DE NEVILLE. Ing. p. m .

Quidam Thomas de Neville est filius Thomæ de Neville filii prædicti

Thomæ defuncti, et est ejus hæres propinquior, et est ætatisseptem

annorum . Lincoln '.

19. THOMAS DE WAUMFORD' alias WAMFORD '. Ing. p . m .

Ricardus de Wamford ', filius prædicti Thomæ de Wamford ', est pro

pinquior hæres ejusdem et ætatis triginta annorum et amplius.

Devon '.

[ Vide Rot. Fin . , 35 Edw . I. m . 4.]
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20. HENRICUS DE HOLLANE. Inq. p. m .

Item dicunt prædicti juratores quod prædictus Henricus de Hollane die

quo obiit tenuit conjunctim cum Jobanna uxore sua de eadem tenura

de dono et feoffamento Valentini de Byere triginta acras terræ in

Soltone. Item dicunt quod prædicta Johanna seisinam suam de

prædictis triginta acris terræ conjunctim cum prædicto Henrico viro

suo a tempore feoffamenti prædicti continuavit usque obitum prædicti

Henrici. Item dicunt prædicti juratores quod Salomon filius prædicti

Henrici est ejus hæres propinquior et ætatis viginti unius anni et

amplius.
Cant'.

Est etiam secunda inquisitio copta anno l ° Edw. II. de quibusdam

tenementis in Solton juxta Westclyve quce dictus Henricus de

Hollane tenuit de Margareta quæ fuit uxor Stephani de Penecestre.

21. ELIZABETHA DE CLERBEK '. Ing. p.m.

Dicunt ( juratores] super sacramentum suum quod prædicta Elizabetha

nullas terras seu tenementa tenuit in comitatu Suffolc' die quo obiit

sola : dicunt tamen quod quidam Walterus de Hodebovile et prædicta

Elizabetha uxor sua tenuerunt de hæreditate ejusdem Elizabethæ

die quo obiit quædam tenementa in Aketon' in comitatu prædicto de

domino Rege in capite ut de honore de Hatfeld' Peverel.

Dicunt etiam quodRobertus filius prædictæ Elizabethæ est propinquior

hæres ejusdem Elizabethæ et ætatis decem et octo annorum . Sed

dicunt quod inter prædictos Walterum et Elizabetham est exitus

legitime procreatus, videlicet, unus masculus et duæ femellæ per quod

prædictus Walterus tenere debet per legem Angliæ tenementa

supradicta.
Suffolc'.

[ Vide Rot. Fin ., 3 Edw . I. m. 9 et m. 7.]

22. PAILIPPUS LE BRETON ', qui tenuit de hærede Johannis ducis Britanniæ

defuncti. Inq. p.m.

Dicunt etiam [ juratores] quod Johannes filius prædicti Philippi est

propinquior hæres ejus, et fuit ætatis duodecim annorum in crastino

Sanctæ Luciæ Virginis anno regni Regis Edwardi filii Regis Henrici

35º. Dicunt etiam quod dictus Philippus obiit die Sancti Petri in

Cathedra anno regni Regis Edwardi filii Regis Henrici 34º. Ebor '.

Idem Philippus uxorem habuit nomine Cassandram .

23. GALFRIDUS DE FUNTAIGNES, qui tenuit de hæreditate Margeriæ uxoris

suc defuncto . Inq. p. m.

Dicunt [ juratores) per sacramentum suum quod prædictus Galfridus

die quo obiit tenuit in comitatu prædicto de domino Rege in capite

de hæreditate prædictæ Margeriæ quondam uxoris suæ tertiam partem

manerii de Runham . Dicunt etiam prædicti juratores quod

de certo hærede prædictæ Margeriæ ignorant, pro eo quod prædicta

Margeria habuit duos filios ex ipsa legitime procreatos, videlicet,

Galfridum antenatum et Jolanum postnatum : et dicunt quod

prædictus Galfridus antenatus cepit uxorem in comitatu Lincoln' et

procreavit ex eadem uxore unum filium , nomine Johannem , et unam

filiam , nomine Agnetem , et postea dictus Galfridus obiit ; et dicunt
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quod ignorant utrum prædicti pueri ipsius Galfridi sint superstites,

necne, quia nunquam traxerunt moram in comitatu Norfolc'. Et

dicunt (quod] prædictus Jolanus superstes est.
Norfolc'.

Johannes filius Galfridi de Funtaignes, nepos supradicti Galfridi et

Margeriæ quondam uxoris suæ, est propinquior hæres ejusdem

Margeriæ , et est ætatis duodecim annorum .
Lincoln '.

24. MARGERIA FILIA ET HÆRES ROGERI DE CLAVERING' dudum defuncti,

infra ætatem et in custodia Regis existens. Inq. p. m.

Dicunt [ juratores ] super sacramentum suum quod duæ partes medietatis

manerii de Caluley cum pertinentiis in comitatu prædicto sunt in

manu domini Regis per mortem prædictæ Margeriæ ratione minoris

ætatis ejusdem Margeriæ . Item prædicti juratores dicunt

super sacramentum suum quod Robertus filius Rogeri dudum dedit

præfatis Rogero et Alano [de Clavering fratri suo] conjunctim ,

licentia domini Regis super hoc obtenta,manerium de Caluley et

Yettlington' cum pertinentiis tenendum eisdem Rogero et Alano et

hæredibus de corporibus suis legitime procreatis de Rege & c.; ita

quod si prædictus Rogerus obiret sine bærede de corpore & c. omnia

prædicta tenementa in Caluley et Yettlington' reverterentur præfato

Alano et hæredibus suis de corpore &c. Et si prædictus Alanus

obiret sine hærede de corpore &c. eadem tenementa reverterentur

præfato Rogero et hæredibus suis de corpore &c. Et si iidem Rogerus

et Alanus obirent sine hæredibus de corporibus & c. eadem tenementa

reverterentur prædicto Roberto filio Rogeri et hæredibus suis. Et

dicunt quod omnia prædicta tenementa reverti debent Alano de

Claveringg' per formam prædictæ donationis, eo quod dicta Margeria

obi sine hærede de corpore suo exeunte. Et idem Alanus est

[ætatis ] viginti et octo annorum . Beatrix quc fuit uxor pre

dicti Rogeri de Clavering' dotata est. [ Inquisitio facta fuit die

Dominica post festum Sancti Petri ad Vincula anno 1 ° Edw. II.]

Northumbr'.

[ Vide aº 34 Edw . I. n ° 214 ; et Rot. Fin ., 1 Edw. II. m. 1.]

25. ADAM DE TWYNHAM alias THUYNHAM . Ing. p . m .

Dicunt [ jurati] quod Walterus de Twynham filius dicti Adæ est

propinquior hæres ipsius Adæ , et ætatis quindecim annorum , ut

credunt. Hertford '.

Walterus de Twynham , filius prædicti Adæ de Twynham , est propin

quior hæres prædicti Adæ de Twynham, et est ætatis tredecim

annorum et amplius.
Cumbr'.

Walterus de Thuynham est filius et hæres propinquior dicti Adæ de

Thuynham , et est de ætate quatuordecim annorum . Westmerland'

[ Vide Rot. Fin ., 5 Edw . I. m. 1.]

26. ADAM DE CUMPTON '. Inq. p. m .

Johannes de Cumpton' filius dicti Adæ defuncti propinquior hæres

ejus est, et fuit in festo Pentecostes anno regni Regis Edwardi

tricesimo quarto ætatis octo annorum , Southampton '.
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27. WALTERUS DE RUDHAM. Inq. p . m.

Willielmus Bygod nepos prædicti Walteri est propinquior bæres ipsius

Walteri et ætatis quadraginta annorum et amplius. Buckingham '.

[ Vide Rot. Fin ., 35 Edw . I. m . 10.]

28. WILLIELMUS LE FLEMENG ' alias FLEMING '. Inq. p. m .

Dicunt ( juratores ] quod Reynerus Le Flemyng' est filius et propinquior

hæres ejusdem Willielmi, et fuit de ætate triginta trium annorum

ad Natale Domini anno prædicto [35to] . Item dicunt quod idem

Willielmus obiit die Sabbati proxima post festum Inventionis Sanctæ

Crucis anno prædicto. Ebor'.

Dictus dominus Willielmus Le Flemyng' diem clausit extremum die

Sabbati proxima ante Pentecosten anno ultimo supradicto [33to ).

Reginaldus filius Willielmi Le Fleming' prædicti est verus

hæres et propinquior hæres dicti domini WillielmiLe Fleming' nuper

defuncti, et est ætatis quadraginta annorum et plus. Ebor'.

29. ROBERTUS DE BARKEWORTHE Inq. p. m .

Radulphus de Barkeworthe est filius prædicti Roberti et ejus hæres

propinquior, et est ætatis decem annorum et amplius. Lincoln '.

30. PETRUS DE LA HUSE alias HOESE. Ing. p. m.

Idem Petrus tenuit de hæreditate Agathæ quondam uxoris suæ quæ

dam tenementa in Finchamstede. Petrus de La Hoese, filius

et hæres prædictorum Petri de La Hoese et Agathæ uxoris suæ ,

est propinquior bæres prædictorum Petri et Agathæ , et est ætatis

viginti quatuor annorum et amplius.
Berk '.

Petrus de La Huse filius prædicti Petri de La Huse est hæres ejus

propinquior, et est ætatis viginti unius annorum et amplius.

Wiltes'.

[ Vide Rot. Fin ., 35 Edw. I. m. 9.]

31. MARGARETA DE Ros alias ROSSE. Inq. p. m.

Dicunt ( juratores] quod dicta Margareta aliquo tempore tenuit medie

tatem baroniæ de Kendal', excepta valle de Kentmer, de domino

Rege in capite. Item dicta Margareta feoffavit Willielmum de

Ros filium suum de castro de Kirkeby in Kendale cum quarta

parte villa de Kyrkeby, &c. , tenendis dicto Willielmo et bære

dibus suis de corpore suo procreatis ; et si sine hærede de corpore

suo obierit omnes prædictæ terræ et tenementa cum pertinentiis

Marmaduco de Thwenge et ejus hæredibus remanebunt.

Et dicunt quod Margareta et Isabella filiæ Roberti de Ros de

Werk ' sunt propinquiores hæredes ipsius Margaretæ de Ros san

guine. Dicunt etiam quod prædicta Margaretafilia Roberti de Ros

de Werk' est ætatis quindecim annorum , et Isabella soror prædictæ

Margaretæ est ætatis duodecim annorum . Westmerland'.

32. GUIDO DE BRIANE. Inq. p. m .

Guido filius ipsius Guidonis est propinquior hæres ejus et ætatis

viginti quatuor annorum et amplius. Devon '.
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Prædictus Guido et Sibilla uxor ejus conjunctim feoffati tenuerunt

die quo præfatus Guido obiit redditus et servitia quorundam libe

rorum tenentium in locis infrascriptis, ex feoffamento Walteri de

Sully unius hæredum baroniæ de Toriton' facto eisdem Guidoni et

Sibillæ in liberum maritagium , habendum et tenendum eisdem

Guidoni et Sibilla et hæredibus de dicta Sibilla legitime procreatis

de dicto Waltero per servitium unius rosa per annum solvendæ ad

festum Sancti Johannis Baptistæ .
Guido filius et hæres dicti

Guidonis est de corpore dictæ Sibillæ legitime procreatus et ætatis

viginti quatuor annorum et amplius. Præfata Sibilla similiter

mortua est. Devon .

[ Vide Rot. Fin ., 1 Edw .II. m . 16.]

33. JOHANNES MARTEL. Ing. p . m .

Item prædicti jurati dicunt quod Johannes Martel et Alicia uxor ejus

conjunctim feoffati tenuerunt die quo idem Johannes obiit de

Willielmo de Carleton' in Falkeburn' quadraginta unam acras terræ ,

dc. Willielmus filius prædicti Johannis Martel est hæres

ejus propinquior, et est ætatis sexdecim annorum et amplius.

Essex '.

[ Vide Rot. Fin ., 4 Edw . I. m . 21.]

34. JOHANNES DE BURESYERD' alias BURSYERD '. Inq. p. m .

Johannes filius Johannis de Bursyerd' defuncti est ejus propinquior

hæres et ætatis triginta annorum. Suffolc '.

[ Vide Rot. Fin ., 35 Edw. I. m. 3. ]

35. ROBERTUS DE MERSTON', qui tenuit de hærede Radulphi de Gousle infra

ætatem existente. Ing. p. m .

Johannes de Merston ' est filius prædicti Roberti et ejus hæres pro

pinquior, et est ætatis unius anni et dimidii. Lincoln '.

36. JOHANNA DE SORMAVILE. Ing. p . m .

Willielmus de Cruket filius prædictæ Johannæ de Sormavile est bæres

ejusdem Johannæ propinquior, et est ætatis triginta annorum et

amplius.
Somerset '.

[ Vide Rot. Fin ., 1 Edw . II. m. 13.]

37. PHILIPPUS DE CHAUNCY. Inq. p. m .

Willielmus de Chauncy est filius prædicti Philippi et ejus hæres pro

pinquior, et est ætatis septendecim annorum.
Lincoln '.

38. De anno 340 Edw . I. no 246.

39. WILLIELMUS DE BRAITOFT, defunctus. De terris dicti Willielmi in

manu Regis existentibus quas Willielmus filius prædicti Willielmi

tanquam hceres propinquior ipsius et plenæ ætatis nunc petit.

Dicunt [ juratores) per sacramentum suum quod prædictus Willielmus

de Braitoft die quo obiit tenuit in dominico suo ut de feodo viginti

acras terræ , & c., in Braitoft et Gunneby de Edmundo Deyncurt,

et non de Gilberto de Gaunt. Et dicunt quod idem Edmundus

post mortem prædicti Willielmi terras et tenementa prædicta, nomine

736 35 EDW. I.

custodiæ , ratione minoris ætatis Willielmi filii et hæredis ipsius

Willielmi ingressus fuit, et ea sic tenuit quousque prædictus

Gilbertus de Gaunt clamans custodiam illam ad se pertinere ipsum

Edmundum inde ejecit. Et dicunt quod idem Gilbertus terras et

tenementa illa sic nomine custodiæ tenuit die quo obiit et non alia

ratione ; post cujus mortem Thomas de Weston', cui Rex commisit

custodiam terrarum et tenementorum cum pertinentiis de quibus

idem Gilbertus ipsum dominum Regem feoffaverat, terras et tene

menta prædicta in Braitoft et Gunneby, inter alias terras et

tenementa quae idem Gilbertus tenuit die quo obiit, cepit in manum

domini Regis, et ea sic tenuit toto temporequo custodiam habuit

supradictam . Et post ipsum Willielmus de Welleby, cui Rex com

misit custodiam illam per aliquod tempus, ac Walterus de Gloucestr'

Eschaetor domini Regis jam per quatuor annos terras et tenementa

illa in Braitoft et Gunneby, sic nomine custodiæ ratione minoris

ætatis hæredis prædicti, tenuerunt. * Dicunt etiam quod prædictus

Willielmus filius prædicti Willielmi de Braitoft propinquior hæres

ejus est, et fuit ætatis viginti unius annorum ad festum Pentecostes

anno regni Regis Edwardi tricesimo primo. Lincoln '.

40. THOMAS DE LEVERESDALE alias LUVERESDALE ET WILLIELMUS DE WAR

THYHOLE alius WARTHOLE defuncti. De ætate filiorum et hæredum

ipsorum Thomce et Willielmi, et de valore custodice et maritagii

eorundem hæredum . Rogerus de Wilton', de Bogheneys,petit custo

diam et maritagium unius ipsorum hæredum pro servitio quod ipse

una cum Duncano Macduel Regi fecit in partibus Scotiæ , capiendo

Scotos inimicos et rebelles Regis.

Dicunt ( juratores] per sacramentum suum quod dictus Thomas de

Leveresdale tenuit quasdam terras et quædam tenementa cum per

tinentiis in Camboc de Thoma de Multon' de Gillesland ', ut de

baronia de Gillesland' per homagium wardum et relevium . Et

dicunt quoddum prædictus Thomas de Multon ' infra ætatem fuit

et in custodia domini Regis, prædictus Thomas de Leveresdale obiit,

propter quod subeschaetor Cumbr’ terras et tenementa quæ fuerunt

prædicti Thomæ de Leveresdale seisivit in manu domini Regis,

tanquam custodia de custodia et per minorem ætatem hæredis præ

dicti Thomæ de Leveresdale. Et dicunt quod Thomas filius

prædicti Thomæ de Leveresdale est ætatis octodecim annorum et

amplius. Et dicunt quod maritagium ipsius Thomæ si ponatur ad

venditionem vix potest vendi pro una marca argenti. Et dicunt

quod Willielmus de Wartholl' tenuit quasdem terras et quædam

tenementa cum pertinentiis in Wartholl' de Huberto de Multon'ut

de manerio de Isbale, quod quidem manerium captum fuit in manum

domini Regis per mortem prædicti Huberti eo quod prædictus

Hubertus tenuit prædictum manerium de dicto Thoma de Multon'

de Gillesland' ratione ut supradictum est. Et dicunt quod

Johannes filius et hæres prædicti Willielmi de Wartholl' est ætatis

sexdecim annorum et amplius. Et dicunt quod maritagium prædicti

Johannis filii et hæredis prædicti Willielmi si ponatur ad vendi

tionem vix valet unam marcam argenti. Cumbr '.

[ Vide Rot. Fin ., 35 Edw . I. m . 8.]
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41. WALTERUS DE CASTORP'. Inq. p . m .

Et dicunt ( juratores] quod Gilbertus filius Beatriciæ de

hæres ejus pro

triginta annorum et amplius.
Lincoln '.

*

42. BOGO DE KNOVILL' alias CNOVYLE. Inq. p. m.

Bogo de Cnovyle tenuit die quo obiit manerium de Dicherygge de

domino Rege ratione terrarum quæ fuerunt Rogeri Le Bigod

quondam Marescalli Angliæ in manu Regis existentium ; ' et

est de hæreditate Johannæ quæ fuit uxor Bogonis de Cnovyle

defunctæ .' Bogo filius Bogonis de Cnovyle est propinquior

hæres dicti Bogonis, et est ætate triginta annorum . Wiltes'.

Bogo filius dicti Bogonis defuncti est propinquior hæres ejusdem , et

est ætatis viginti quatuor annorum et amplius. [ Inquisitio facta

ultimo die Julii A.D. 1307–1 Edw . II.]
Marchia Wall'.

[ Vide Rot. Fin ., 1 Edw . II. m. 16.]

43. JOHANNES BYSET alias BISET. Ing. p. m .

Johannes Byset filius prædicti Johannis est propinquior bæres ejus, et

fuit ætatis quinque annorum 26° die Martii anno regni Regis Edwardi

supradicto ( 3501 Wigorn '.

44. MAGISTER THOMAS DE ABBRESBURY alias EDBBURBURY alias APPERBURY,

Inq. p. m .

Walterus de Edbburbury, frater prædicti Magistri Thomæ de Edbbur

bury, est propinquior hæres ejus, et est ætatis quadraginta annorum

et amplius. [ ? Oxon'. ]

Walterus de Abbresbury, frater prædicti Magistri Thomæ de Abbres

bury, est propinquior hæres ejus et est ætatis triginta annorum et

amplius.
Oxon'.

[ Vide Rot. Fin ., 35 Edw . 1. m. 2.]

45. ROBERTUS DE LA WARDE. Ing. p. m .

Requisiti [ juratores] quis sit propinquior hæres prædicti Roberti et

cujus ætatis, dicunt quod ignorant, quia dicunt quod Idonia quæ

fuit uxor ipsius Roberti, quæ de ipso Roberto gravida est, nondum

peperit ; et de partu ipsius ignorant. [ Inquisitio facta 17° die

Februarii.]
Middlesex'.

Et dicunt [ juratores] quod Johanna filia prædicti Roberti et uxor

Hugonis de Meynil est propinquior hæres prædicti Roberti modo

apparens, et est ætatis triginta duorum annorum : sed dicunt quod

Ida quæ fuit uxor prædicti Roberti est grossa prægnans de infante

qui adhuc est in utero matris suæ, cujus sexum vel ætatem

discernere non possunt priusquam nascatur. [Inquisitio capta 4to

die Martii.] Leicestr '.

Dicunt etiam [jurati] quod quædam Johanna filia prædicti Roberti

de prima uxore, quam Hugo de Meynyl duxit in uxorem , quæ est

ætatis triginta duorum annorum, et Margareta filia prædicti

Roberti de secunda uxore, quæ est ætatis novem dierum , sunt
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propinquiores hæredes ejusdem Roberti, et participes terrarum et

tenementorum ejusdem . [ Inquisitio capta 29° die Martii.] Derb '.

Est etiam assignatio dotis præfatæ Idæ quæ fuit uxor Roberti de La

Warde.

[ Vide Rot. Fin ., 35 Edw. I. m . 6.]

46. ROGERUS LE BYGOD COMES NORFOLC' ET MARESCALLUS ANGLIÆ .

Inq. p. m.- Breve de Diem clausit extremum datum est apud

Lanrecost se to die Decembris aº 35º.

Inquisitio capta apud Cath' die Sabbati proxima post Clausum l'aschæ

anno regni Regis Edwardi tricesimo quinto coram Waltero de Haye

Eschaetore Hiberniæ de terris et tenementis quæfuerunt Rogeri Le

Bygod ComitisNorfolc' et Marescalli Angliæ in Hibernia, qui obiit

undecimo die Decembris anno supradicto (35°] . Hibern'.

Dicunt ( juratores] super sacramentum suum quod prædictus Rogerus

Le Bygod tenuit die qno obiit, ' per feodum talliatum sibi et

hæredibus de corpore suo legitime procreatis ex dono et concessione

domini Regis nunc,' manerium de Magna Chestreford' de domino

Rege in capite . Et dicunt quod Johannes Le Bigod,

frater prædicti Rogeri , est hæres ejus propinquior et ætatis qua

draginta annorum ; sed dicunt quod manerium prædictum remanere

debet domino Regi nunc et hæredibus suis secundum formam

donationis et concessionis prædictarum pro eo quod idem Rogerus

nullum exitum de se habuit procreatum . Essex'.

Dicunt [juratores] quod Rogerus Le Bigod tenuit manerium de Westone

cum pertinentiis, ex dono domini Regis nunc eidem Rogero facto

antequam idem Rogerus desponsavit Aliciam Henaud uxorem suam ,

tenendum sibi et hæredibus ' de corpore' ipsius Rogeri ' legitime

procreatis per servitium quod pertinet ad tantum tenementum pro

marscalcia Angliæ.
Hertford ,

Prædicti Rogerus et Alicia uxor ejus quædam tenementa conjunctim

tenuerunt die quo idem Rogerus obiit.

[ Vide Rot. Claus., 18 Edw. I. m . 10 d . — Aelidis uxor predicti

Rogeri, filia Johannis de Avesne Comitis Baionia .]

47. JOHANNA QUÆ FUIT UXOR GILBERTI DE CLARE QUONDAM COMITIS

GLOUCESTR' ET HERTFORD' defuncti. Inq. p. m .

Diversæ inquisitiones et extentæ de omnibus terris et tenementis quæ

fuerunt prædicti Gilberti et prædictæ Johanna, quæfuit uxor ejus

nuper defunctæ , die quo idem Gilbertus obiit (aº 24 Edw . I. ), ac etiam

de omnibus terris & c. quæ hæredi ipsius Comitis jure hæreditario

descenderunt, seu per eschaetam vel alio modo acciderunt.

Gilbertus filius prædicti Gilberti Comitis est hæres ejus propinquior et

ætatis septendecim annoruni undecimo die Maii proximo præterito.

[Inquisitio facta 27° die Maii. ]
Cant'.

Gilbertus de Clare est hæres propinquior dicti Comitis, et fuit de ætate

octodecim annorum in festo Inventionis Sanctæ Crucis anno regni

Regis Edwardi tricesimo quinto. [ Inquisitio capta 20° die Maii.]

Southampton'.
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de se.

Gilbertus de Clare est filius et hæres Gilberti de Clare quondam

Comitis Gloucestr' et Hertford' propinquior, et fuit de ætate sexdecim

annorum undecimo die Maii anno regni Regis Edwardi filii Regis

Henrici tricesimo quinto. [ Inquisitio facta 2° die Junii. ] Wigorn '.

Gilbertus filius prædicti Gilberti de Clare Comitis Gloucestr'et Hertford '

est ejus hæres propinquior, et fuit ætatis sexdecim annorum primo

die Veneris mensis Maii. [ Inquisitio facta 19° die Junii.]

Glamorgan'.

Item , Extenta terrarum et tenementorum quæ fuerunt David filii

Milonis apud Hillyd, et quæ ad manum Johannæ Comitissæ

Gloucestret Hertford' devenerunt tanquam eschaeta ipsius Comi

tissæ pro eo quod idem David bastardus fuit et obiit sine hærede

Hibern '.

48. ROGERUS LE PRIour, utlagatus. De anno et die qui ad Regem pertinent.

49. ORANGIA DE CHERCHEYERD, suspensa . De anno et die qui ad Regem

pertinent.

50. Deest. [ BALDEWINUS LE VEgy felo.]

51. HENRICUS LE MORWARD, utlagatus. De anno et die qui ad Regem

pertinent.

52. De valore herbagii in parco Regis de Tyndale.

53. ABBAS ET CONVENTUS DE PERSHORE. Inq. ad 9 .
d.

54. JOHANNES LE BALUN, suspensus. De anno et die qui ai Regem

pertinent.

55. PRIOR ET CONVENTUS SANCTÆ KATHERINÆ EXTRA LINCOLN'. Inq. ad q.d .

56. WILLIELMUS DE BOYVILL', defunctus. De forestaria in foresta de

Ingelwode.

57. JOHANNES FILIUS STEPHANI CATELYN, utlagatus. De anno et die qui

ad Regem pertinent.

58. ROGERUS LE BYGOD COMES NORFOLC', defunctus. De valore messuagii.

59. JOHANNES DE MALDON', suspensus. [Breve datum est anno 30°. ] De

anno et die qui ad Regem pertinent.

60. Dominus Rex. De custodia parcorum concedenda.

61. SIMON LE STEDMAN . Inq. ad 9.
d .

62. THOMAS DE FURNIVALL '. Inq. ad q. d .

63. WILLIELMUS DE CARLETON ' - pro ROBERTO DE CLIFFORD . Ing. ad 9 .

64. DOMINUS REX. De ballivor warennce de Ravenser '.

65. LAURENTIUS DE BUKWELL ’ - pro PERSONA ECCLESIÆ DE STUREYE. Inq.

ad q. d .

66. RICARDUS DE HORSELEYE. Inq. ad q. d .

67. WILLIELMUS LYDE, utlagatus. De anno et die qui ad Regem pertinent.

d.

740 35 EDW. I.

*

68. ROGERUS DE SANCTO ANDREA - pro RICARDO DE SANCTO ANDREA FILIO

SUO. Inq. ad q. d .

Non est ad damnum nec præjudicium domini Regis seu aliorum , si

dominus Rex concedat Rogero de Sancto Andrea quod ipse de

supradictis tenementis feoffare possit dictum Ricardum de Sancto

Andrea filium suum, eo quod dictus Ricardus filius et hæres dicti

Rogeri est plenæ ætatis et maritatus. Cantebr'.

69. PRIOR ET CONVENTUS DE BRIDLINGTON. Inq. ad 9.
d .

70. PRIOR ET CONVENTUS BEATÆ MARIÆ WIGORN'. Inq. ad 9.
d .

71. ABBAS DE CIRENCESTR '. Inq. ad q. d .

72. EMELINA LUNGESPEYE - pro JOHANNE WOGAN. Inq. ad q. d.

73. THOMAS DE STANLEYE ET MARGERIA alias MARGARETA UXOR EJUS.

Inq. ad q . d.

Dicunt ( jurati] per sacramentum suum quod quædam Agnes de

Domdraw habuit et tenuit duas partes manerii prædicti [de Thak

kethwait] cum pertinentiis de Alicia de Lucy aliquo tempore per

homagium wardum et relevium ; quæ quidem Agnes feoffavit

quendam Thomam de Lucy de duabus partibus prædictis manerii

prædicti tenendisde prædicta Alicia et hæredibus suis prædicto

Thomæ et hæredibus suis. Et dicunt quod dictus Thomas

de Lucy feoffavit dictam Margaretam sororem suam de dictis

duabus partibus manerii prædicti cum suis pertinentiis te

nendam sibi et hæredibus suis legitime procreatis de prædicto

Thoma et hæredibus suis per servitia inde debita et consueta : ita

tamen quod si prædicta Margareta sine hærede de corpore suo

legitime procreato obierit, tunc prædictæ duæ partes manerii præ

dicti cum suis pertinentiis ad prædictum Thomam et hæredes suos

per formam donationis integre reveterentur. Et dicunt quod quidam

Stephanus de Crofton ' et Ada uxor ejus tenuerunt aliquo tempore

tertiain partem manerii prædicti de Alicia de Luci et hæredibus

suis ; qui quidem Stephanus et Ada uxor ejus feoffaverunt præ

dictam Margaretam de tertia parte manerii prædicti cum suis

pertinentiis, tenenda sibi et hæredibus suis de prædicta Alicia et

hæredibus suis simpliciter. Et dicunt quod quidam Thomas

de Staneley duxit prædictam Margaretam in uxorem , et tenent modo

prædictum manerium et non habent exitum nec possunt habere

propter magnam ætatem , unde reversio est post decessum eorum de

duabus partibus prædictis ad Thomam de Lucy hæredem prædictæ

Alicia . Et tertia pars prædicta descendere debet ad hæredem

prædictæ Margaretæ vel cuicumque assignare voluerit. Cumbr'.

74 ( a ). JOHANNES DE BALLIOLO, rebellis. De molendino aquatico juxta

Castrum de Castro Bernardi.

74 (6). JOHANNES DE LANGELEYE. Inq. ad q . d.

75. AGNES QUÆ FUIT UXOR ROGERI DE SOMERY ET ROGERUS FILIUS EJUS.

Inq. ad q. d.

76. PETRUS Pycot. Inq. ad q. d.

*
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77. ADAM DE Roston'- pro PRIORE ET FRATRIBUS HOSPITALIS SANCTI

JOHANNIS JERUSALEM IN ANGLIA. Inq. ad q. d.

78. RADULPHUS DE KYNEBELL'- pro PRIORE ET CONVENTU DE WOUBURNE.

Ing. ad q. d .

79. ROGERUS DE FRAXINO ET MATILDA UXOR EJUS. Inq. ad q. d .

80. GERARDUS DE WACHESHAM - pro EGIDIO FILIO SUO. Inq. ad g. d .

81. ROGERUS DE LUDHAM—pro PRIORE ET CONVENTU SANCTI OLAVI DE

HERLINGFLET. Inq. ad q. d .

82. CHRISTIANA DE MARISCIS. De piscaria et aliis libertatibus et proficuis

in terra in Thorncastel dum dicta Christiana et antecessores sui,

eam tenuerunt. Hibern'.

83. SUBPRIORISSA ET MONIALES DE MUNKETON '. De custodia domus de

Munketon '.

84. EDMUNDUS DE PASSELEY - pro CAPELLA DE PASSELEY. Inq. ad q.
d.

85. RICARDUS DE LEKFORD, ET ALIUS —pro ABBATISSA
ET MONIALIBUS

DE

SHAFTON '. Inq. ad q. d .

86. ROGERUS DE Norton'- pro ABBATE ET CONVENTU DE RAMMESEYE.

Inq. ad q. d .

87. De ponte vocato Wychebrigge reparando.
Lincoln '.

88. Hugo BERNARD. Inq. ad q.d .

89. PAVIA FILIA HENRICI DE EDMUNDESTHROP'- pro JOHANNE DE BENHAM

alias BYNENAM ET ALICIA UXORE EJUS. Inq. ad q. d.

90. WILLIELMUS BLEYTH, defunctus. De balliva in foresta de Dene.

Dicunt ( juratores ] per sacramentum suum quod Willielmus Bleyth

tenuit quandam ballivam quæ vocatur Bleytheswik'in feodo et

hæreditate, pro qua filius ejus Johannes et hæres est in custodia

domini Regis. Et quod idem Willielmus tenuit quandam ballivam

in foresta prædicta ad equitandum per totam forestam prædictam ad

illam supervidendam , ex concessione domini Regis ad terminum vitae

suæ ; et quod idem Willielmus mortuus est. Gloucestr '.

91. THOMAS FILIUS PETRI DE LEYCESTR '. Inq. ad 9.
d .

92. GALFRIDUS FILIUS JOHANNIS SWAYN DE FULFORD', capellanus, ET

JUETTA MAUNSEL - pro ABBATE ET CONVENTU BEATÆ MARIÆ EBOR '.

Inq. ad q . d.

93. ADAM DE MIDDELTON '. Inq. ad q. d.

94. ANDREAS DE ROUCEBY, clericus-pro ABBATE ET CONVENTU DE KIRKE

STEDE. Ing. ad 9. d .

95. HUGO DE CRESSI, PERSONA ECCLESIÆ DE GRESELEY. De decimis.

96. WILLIELMUS DE ROS DE HAMELAK ' ET PRIOR ET CONVENTUS DE BELVERO.

Duce Inq. ad 2.
d .

97. MARIOTA LA SAUSERE DE SALKILD ' QUÆ FUIT UXOR NICHOLAI DE

ARTURETT' - pro ABBATE ET CONVENTU DE HEPPE. Ing. ad 9.
d .

98. WILLIELMUS DE Ros FILIUS ET HÆRES ALEXANDRI DE Ros. De quatuor

marcis annuis quas Gilbertus de Grendon' dicto Alexandro concessit
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demanerio de Grendon ', et quas idem Alexander percepit a præfato

Gilberto tota vita sua et post mortem ejusdem de Hugone filio et

hærede prædicti Gilberti, & c.— Item , Inquisitio de vero valore

manerii de Grendon '.

99. ABBATISSA DE SHAFTON '. Inq. ad q. d .

100. JOHANNES LE PORTER DE TIKHILL ET JOHANNES FILIUS EJUS. Ing.

ad q. d .

101. JOHANNES FILIUS REGINALDI — pro HERBERTO FILIO JOHANNIS. Ing.

ad q..d . De manerio de Wolferton ' quod Johanna de Vivon ’

tenet in dotem ex assignatione ejusdem Johannis filii Reginaldi.

102. De anno 34° Edw . I. n ° 247.

103. MAGISTER JOHANNES DE Ros-pro ECCLESIA DE Ros. Inq. ad q. d .

104. ADAM FILIUS WALTERI DE WODEHOUSE. De quibusdam assartis in

foresta de Skipton' in Craven ' quæ Alicia de Rumleye alias Romeleie

defuncta concessit Hugoni Le Forester, proavo prædicti Ada , et

hæredibus suis.

Dictus Hugo virtute donationis et concessionis prædictæ Aliciæ habuit

quædam assarta in prædicta foresta simul cum custodia ejusdem

forestæ cum omnibus suis appenditiis, et illa tenuit usque ad diem

obitus sui et inde obiit seisitus. Dictus Adam est propinquior

hæres prædicti Hugonis, et est ætatis triginta quinque annorum .

Ebor'.

105. ALICIA DE LA HYDE . De tertia parte manerii de Garthorp' quam

Robertus Walrand defunctus eidem Alicia concessit, habendam post

mortem Dionisia quæ fuit uxor Willielmi Gaugy jam defuncta quæ

illam tenuitin dotem ; quod quidem manerium fuit eschaeta Regis

Henrici tertii post mortem ipsius Willielmi qui Normannusfuit.

106. CHRISTOPHORUS DE SETON ', rebellis. Extenta terrarum quæ fuerunt

dicti Christophori et que per rebellionem ejusdem tanquam eschaeta

ad manus Regis devenerunt. Ermina quondam uxor Johannis de

Seton' et mater dicti Christophori tenet in dotem de prædictis

terris, dic.

107. JACOBUS FILIUS ET HÆRES JACOBI DE ALDEDELE
YE

alias ALDELEYE.

De messuagio et terra in Farlegh' quæ præfatus Jacobus senior die

quo obiit de Johanne quondam Duce Britannia tenuit.

Dicunt [ juratores) per sacramentum suum quodprædicta messuagium

et terra ad manus Johannis quondam Ducis Britanniæ per
mortem

præfati Jacobi de Aldeleye, ratione minoris ætatis dicti Jacobi filii

ejusdem Jacobi de Aldeleye, nomine custodiæ devenerunt. * Dicunt

etiam quod per mortem prædicti Ducis Eschaetor domini Regis cepit

in manum Regis miessuagium et terram prædictam pro eo quod nullus

executorum testamenti prædicti Ducis seu alius statum vel jus clamans

in prædictis messuagio et terra venit ad exitus percipiendos seu ali

quod jus vel statum inde clamandum . Item dicunt quod dictus

Jacobus filius prædicti Jacobide Aldeleye est hæres ejusdem Jacobi

propinquior etætatis viginti duorum annorum et amplius.
Sussex '.
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Inq. ad

108. De passagio ultra aquam de Twede inter villam de Berewyco et Twede

muth '.

109. EDMUNDUS Bakun alias BACUN ET JOHANNES FRATER EJUS. Inq. ad 9. d .

110. JOHANNES DE LANCASTR ’ – pro ABBATE ET CONVENTU DE STRATFORD '.

Inq. ad q. d .

111. ALICIA FILIA GILBERTI FILII GALFRIDI DE PRESTON'. Inq. ad a. d .

De terra quam eadem Alicia adquisivit de Emma quæ fuit uxor

Gilberti filii Galfridi de Preston ' quce dictam terram de Laurentio

de Preston ' similiter adquisiverat.

112. JOHANNES DE LUCY, FILIUS ALICIÆ DE LUCY DEFUNCTÆ QUÆ FUIT

UXOR ALANI DE Multon '. Inq. ad q . d.

113. RICARDUS DE POLHAMPTON', clericus. Ing. ad q. d . — De manerio de

Balatteston' quod idem Ricardus adquisivit de Emelina quæ fuit

uxor Rogeride Inkepenne, quæ illud tenuit ad vitam suam de

hæreditate Rogeri consanguinei et hæredis prædicti Rogeri de

Inkepenne.

114. GALFRIDUS DE BULCOTE — pro JOHANNE LE GAOLER DE NOTTINGHAM '.

9.
d .

115. ROBERTUS DE HOLAND' — pro CAPELLA DE HOLAND'. Inq. ad q. d.

116. ROGERUS DE BEDEL, ET ALII — pro EPISCOPO COVENTREN' ET LICHE

FELDEN '. Inq. ad q. d .

117. HAMELINUS DE GODELEE pro DECANO ET CAPITULO ECCLESIÆ SANCTI

ANDREA WELLEN'. Ing. ad q. d.

118. WILLIELMUS DESERT—pro PRIORE ET CONVENTU DE BOULTON '. Inq.

ad
9.

d .

119. Recordum et processus cujusdam inquisitionis, captæ anno 34º Edw . I.

de disseisina quam Radulphus de Rocheford et Alicia uxor ejus et

alii fecerunt Luciæ Pecche.

120. ROBERTUS DE CLIFFORD' — pro ROBERTO FILIO ROBERTI DE CLIFFORD '

ET ELIZABETHA FILIA JOHANNIS DE VALLIBUS ET HÆREDIBUS DE

CORPORIBUS IPSORUM LEGITIME PROCREATIS. Inq. ad 9.
d.

121. JOHANNES DE SUTTON? De passagio ultra aquam de Hull inter Drypole

et Kyngeston ' super Hull.

122. ALEXANDER FILIUS JOHANNIS DE STAUNTON' ET RADULPHUS Bot-pro

ABBATE ET CONVENTU DE WOUBURN'. Ing. ad q. d .

123. NICHOLAUS DE HORES -- pro PRIORE ET CONVENTU ROFFENS. Inq.

ad q . d .

124. WILLIELMUS PAYNEL ET MARGARETA UXOR EJUS. Inq. ad a

125. ADAM DE MENEVILL . De minera ferri fodenda in terris suis de

Whittonstal et Neuland ' juxta Bywell.

Dicunt [ jurati] per sacramentum suum quod Johannes de Balliolo pater

Hugonis, Alexandri, et Johannis de Balliolo adhuc superstitis, per

chartam suam dedit et concessit cuidam Guydoni Darreins omnes

terras et tenementa sua in Wbittonstal et La Neuland' cum per

tinentiis per certas divisas in eadem charta contentas, habenda et

d .

3 B
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tenenda sibi et hæredibus suis imperpetuum . Et quod prædictus

Johannes pater, nec post ejus mortem prædictus Hugo tempore suo,

nec prædictus Alexander post mortem ejusdem Hugonis tempore suo

aliquam mineram in terris et tenementis prædictis sic datis, post

donationem et concessionem eidem Guydoni inde factas, ut prædictum

est, foderunt nec fodere consueverunt. Sed dicunt quod post mortem

prædicti Guydonis Rogerus filius et hæres suus, plenæ ætatis existens,

dimisit terras et tenementa prædicta prædicto Alexandro de Balliolo

ad terminum duodecim annorum cum omnibus ad terras illas et

tenementa pertinentibus, infra quem terminum prædictus Rogerus,

quodam Guydone filio et hærede suo ætatis trium annorum existente,

obiit, post cujus obitum Alexander capitalis dominus terrarum et

tenementorum prædictorum dedit custodiam eorundem Alianore de

Genoure uxori sue,habendam usque ad legitimam ætatem prædicti

Guydonis filii Rogeri ; quæ quidem Alianora, post mortem prædicti

Alexandri viri sui, prædicto Guydone filio Rogeri infra ætatem et

in custodia sua, ut prædictum est, existente, perpendens mineram

ferri in prædictis terris et tenementis existere, mineram in eisdem

terris et tenementis per ballivos et homines suos primo fodere et

commodum suum inde facere incepit. Quæsiti si prædictus Johannes

de Balliolo filius post mortem prædicti Alexandri fratris sui, post

quam prædictus Guydo filius Rogeri ut ille qui plenæ ætatis fuit

seisinam terrarum et tenementorum prædictorum per redditionem

prædictæ Alianoræ habuit, aliquam mineram in dictis terris et

tenementis per se vel per ballivos seu homines suos foderit, vel

prædictus Guydo dictis terris et tenementis in manu sua sic jure

hæreditario existentibus, vel Adam de Menevill ' postquam idem

Guydo ipsum Adam de eisdem terris et tenementis feoffaverat,per

præfatum Johannem de Balliolo filium vel per ballivos seu homines

suos in prædicta minera fodenda impediti fuerunt, dicunt quod non,

sed dicunt præcise quod prædictus Guydo filius,antequam prædictum

Adam de terris et tenementis praedictis feoffavit, per praefatum

Johannem filium seu per aliquem antecessorum suorum prædictorum

seu per aliquem alium super minera prædicta fodenda nunquam fuit

impeditus, nec similiter prædictus Adam, postquam de terris et

tenementis prædictis sic feoffatus fuit, quousque dominus Johannes

de Britannia per ballivos et homines suos prædictum Adam super

minera prædicta fodendajam de novo impedire incepit.

[? Northumbr .]

126. BENEDICTUS DE THORNBURY pro ABBATE ET CONVENTU DE WELLEBEK '.

Ing. ad 9.
d .

127. WILLIELMUS ABBAS SANCTÆ RADEGUNDIS JUXTA Dovor’ Inq. ad q. d .

128. EDMUNDUS BASSET. Inq. ad q . d.

129. WILLIELMUS LE TURNER ET ALICIA UXOR EJUS

CONVENTU DE SELEBURN . Inq. ad q. d.

130. JOHANNES BESEMAUNCELE alias BESEMAUNSEL ET ALICIA UXOR EJUS

pro ABBATE ET CONVENTU DE TEUKESBURY. 9.
d .

131. THOMAS DE STANTON ET SIMON LE BARESTERE
pro ECCLESIA DE

ASSHEWEL
LE

. Inq. ad q. d.

-pro PRIORE ET

Ing. ad
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132. CECILIA QUONDAM MATER STEPHANI PEISSON DE SCOTIA rebellis defuncti.

Extenta terrarum quas ipsa Cecilia defuncta tenuit in dotem in

manerio de Berghby, et quæ per mortem præfata Ceciliæ ad manus

Regis devenerunt.

Dicta tertia pars devenit ad manus domini Regis die Sabbati proximo

post festum Sancti Martini anno regni domini Edwardi Regis nunc

tricesimo tertio finiente quo die dicta Cecilia obiit.
Lincoln '.

Ketellus de Letham Christianum quæ fuit uxor prædicti Stephani

duxit in uxorem .

133. WILLIELMUS FILIUS WILLIELMI DE CRIKETOT ET JOHANNA UXOR EJUS,

ET MARIA QUÆ FUIT UXOR WILLIELMI DE CRIKETOT. Inq. ad q. d .

134. WILLIELMUS DE ROS DE HAMELAK? Inq. ad 9. d.

135. RANULPHUS DE MONTE CANISO ET ALBREDA UXOR EJUS. Inq. ad q. d .

136. NICHOLAUS FILIUS THOMÆ LE CLERK' alias THOMÆ DE KYRKEBY - pro

PRIORISSA ET MONIALIBUS DE CARHOWE Ing. ad q.d.

137. ROBERTUS FILIUS ROBERTI RUSSEL -- pro PRIORE ET CONVENTU DE

BRADENESTOK ". Inq. ad 9. d.

138. PRIOR ET CONVENTUS DE TYNEMUTH '. Inq. ad q. d .

139. ROBERTUS DE IXENYNGG’ET SARRA UXOR EJUS. Inq. ad a.
d. De

terra adquisita de Philippo Le Charpenter, patre prædictæ Sarræ ,

et Margeria uxore ejus.

140. WILLIELMUS , MAGH' DE SCOTHORN ' ET WILLIELMUS DE BLYTON'- pro

ABBATE ET CONVENTU DE BARLINGGES. Inq. ad q . d .

141. NICHOLAUS DE SANCTO MAURO ET EVA UXOR EJUS. Inq. ad 9 .
d.

142. HUGO FERRAUNT. De custodia porte Castri de Skipton' in Craven'

quam Hugo Ferraunt, avus præfati Hugonis, et post ejus decessum

Henricus filius suus et hæres, pater prædicti Hugonis nunc petentis,

habuerunt.

143. MARIA QUÆ FUIT UXOR ALANI DE CAMBERTON', defuncta . De terris

quas ipsa tenuit in dotem , die quo Scotis inimicis Regis adhæsit,

de hæreditate Thomae de Redman et Johannis Le Venour consan

guineorum et hæredum prædicti Alani.

Dicunt [ juratores ] super sacramentum suum quod dicta Maria ' die

quo Scotis adhæsit ' tenuit in dotem , de hæreditate prædicti Alani

quondam viri sui, tertiam partem duarum carucatarum terræ cum

pertinentiis in Camberton ', &c.; et quod prædicta Maria obiit

apud Frerton' in comitatu de Fyff' in Scotia circa festum Nativitatis

Sancti Johannis Baptistæ anno regui Regis ' nunc' tricesimo secundo ,

sicut intellexerunt per homines de partibus istis qui a partibus

Scotiæ venerunt. Et dicunt quod prædicti Thomas de Redman et

Johannes Le Venour sunt propinquiores hæredes dicti Alani.

Cumbr'.

144. JOHANNES DE MOUBRAY . De metis et bundis chacearum .

*

3 B 2
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145. WILLIELMUS FILIUS JOHANNIS FILII WILLIELMI LE FURMERY. Brevia

de terris quas Johannes Le Furmery, proavus ipsius Willielmi

dudum defunctus, tenuit in dominico suo ut de feodo de Willielmo

de Fortibus quondam Comite Albemarlice, qui post mortem prædicti

Johannis Le Furmery, Willielmo filio et hærede ipsius Johannis

tunc in partibus Hiberniæ existente, terras illas nomine custodice

seisiri fecit in manum suam , et eas præfato Willielmo postmodum

in Angliam redeunti reildere recusavit.

146. ROBERTUS ALEYN, ET ALII - pro ABBATE ET CONVENTU DE LAVENDENE.

Inq. ad q. d .

147. GERINUS LE SHERRENE vel SHERREVE ET MARGERIA UXOR EJUS · pro

ABBATE ET CONVENTU SANCTI AUGUSTINI CANTUAR ?. Inq. ad q. d.

148. MAGISTER JOHANNES DE COLECESTR ' pro CAPELLA SANCTÆ ELENÆ DE

MAIDENBURGH '. Inq. ad q . d .

149. SIMON DE MONTE FORTI QUONDAM COMES LEICESTR'. De feodis militum

quce de ipso Comite tenta fuerunt et quæ per forisfactum ejusdem

ad manus Regis Henrici tertii devenerunt.

Juratores dicunt super sacramentum suum quod quidam Ricardus de

Kaynes tenuit de Simone de Monte Forti quondam Comite Leicestr'.

duo feoda militum et dimidium de honore Leicestr', qui post

forisfactum ipsius Simonis Comitis se attornavit domino Henrico

Regi patri Regis nunc de homagio et servitio suo ; cui quidem

Ricardo successit quædam Johanna filia ejus et hæres et ea modo

tenet. Item dicunt quod quidam Johannes Mucegros tenuit

de prædicto Simone Comite unum feodum militis ; * et quia idem

Johannes obiit sine hærede de se, descendit feodum illud cuidam

Agathæ ut sorori et hæredi quæ se nupsit Waltero de Ratingden',

qui, post donum inde factum domino Edmundo fratri Regis nunc, se

attornavit eidem de homagio suo. Et dicunt (quod] de ipsis Waltero

et Agatha exivit quidam Johannes de Ratingden' filius eorum et

hæres qui modo tenet feodum illud. Item dicunt quod

Nicholaus de Sancto Mauro tenet * unum feodum inilitis in dominico

et servitio de honore prædicto, quod quidem feodum prædictus Simon

Comes tenuit in dominico die quo forisfecit. Et dicunt quod facto

dono prædicto domino Edmundo, idem Edmundus dedit feodum illud

cuidam Laurentio de Sancto Mauro patri prædicti Nicholai, cujus

hæres ipse est et modo tenet prædictum feodum . * Item dicunt

quod Robertus Husier junior et Simon frater ejus perquisiverunt de

Jacobo de Sancto Andrea quartam partem unius feodi militis, * et

prædicti Robertus et Simon illam modo tenent. Item dicunt

quod Johannes de Cannoys et Margareta uxor ejus tenuerunt de

prædicto Simone Comite * tertiam partem unius feodi militis de

prædicto honore et de hæreditate ipsius Margaretæ, qui post donum

factum prædicto domino Edmundo se attornaverunt eidem ; sed

dicunt quod Willielmus Paynel et prædicta Margareta uxor ejus

nunc tenent tertiam partem illam . Item dicunt quod quidam

Thomas de Aldham tenuit de prædicto Simone Comite unum feodum

inilitis , * cui quidem Thomæ successit quidam Baldewinus filius

ejus et hæres et se attornavit Regi nunc, et postea de seisina sua inde

*

*
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feoffavit quendam Johannem de Nevill', qui habita inde seisina

feoffavit prædictum Baldewinum et Nicholaam uxorem ejus tenendum

ipsis et hæredibus ipsius Baldewini : et dicunt quod eadem Nicholaa

supervixit ipsun Baldewinum et modo tenet feodum illud per

feoffamentum prædictum de hæreditate Francisci filii et bæredis

prædicti Baldewini qui est in custodia Regis.
Item dicunt

quod Robertus de Nevill' tenuit de prædicto Simone Comite unum

feodum militis, * et postea inde feoffavit quendam Jacobum filium

suum juniorem, tenendum de ipso Roberto et hæredibus suis : et

dicunt quod, mortuo eodem Roberto, idem Jacobus se attornavit

Roberto filio et hæredi prædicti Roberti. Item dicunt quod

quidam Andreas Peverel tenuit de Simone Comite * tertiam partem

unius feodi militis : * et de ipso Andrea descendit tertia pars illa

cuidam Thomæ ut filio et hæredi qui se attornavit domino Regi nunc.

Et de ipso Thoma descendit cuidam Andreæ ut filio et hæredi qui

illam modo tenet. Item dicunt quod quidam Walterus

Evening' tenuit de Simone Comite tertiam partem unius feodi

militis ; et de ipso Waltero descendit tertia pars illa Simoni

Evening' ut filio et hæredi qui illam modo tenet . Item

dicunt quod quidam Willielmus de Kaynes tenuit de prædicto

Simone Comite dimidium feodum militis . * Item dicunt quod

quidam Ricardus Hereward' tenuit de prædicto Simone Comite

unum feodum militis ; * et dicunt quod idem Ricardus

tenet feodum illud . Item dicunt quod quædam Alicia

Fraunk tenuit de Comite tertiam partem unius

feodi militis, et quod, mortua ipsa Alicia, descendit tertia pars illa

cuidam Gilberto
hæredi qui se attornavit domino

Regi nunc.

150. HOMINES TENENTES JOHANNIS DE HERONVILL' DE MANERIO DE WEDNES

BURY. De transgressionibus, injuriis, dic ., eis factis.

151. JOHANNES DE SWYNBURN' . De redditu de firmis de Tyndale, et de

estoveriis pro manerio de Halghton'.

152. PETRUS FILIUS PETRI DE ROTEHAM ? Breve ad quod dumnum .

153. WILLIELMUS DE GARDINIS. De terris suis in manus Regis captis occa

sione mandati Regis de terris omnium Scotorum inimicorum et

rebellium in manus Regis capienulis ; idlem tamen Willielmus ad

fidem Regis semper extitit et adhuc existit.

† 154. WILLIELMUS FILIUS ET HÆRES WILLIELMI QUINTYN. Probatio cetatis.

Willielmus Bruton ' ætatis quinquaginta annorum, juratus et

examinatus super ætate dicti hæredis, dicit per sacramentum suum

quod idem hæres erit ætatis viginti et duorum annorum in crastino

Epiphaniæ Domini proximo futuræ ,et hoc scit quia natus fuit apud

Magnam Wychford' in crastino Epiphaniæ Domini anno regni domini

Edwardi Regis nunc tertiodecimo, et in crastino ejusdem diei in

ecclesia ejusdem villæ baptizatus fuit; et similiter hoc scit quod

tantum tempus est elapsum quia Christiana Quintyn, soror patris

prædicti hæredis et quarn præfatus Willielmus Bruton' duxit in

uxorem , obiit in ' anno subsequenti, videlicet,' anno regni doinini

Edwardi Regis nunc quartodecimo. Wiltes'.
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* 155. FRATRES HOSPITALIS SANCTÆ MARGARETÆ DE HUNTINGDON '. De visu

franci plegii per Bernardum de Brus, patrem Bernardi qui nunc

est, sibiinjuste appropriato per septem annos elapsos.

* 156 . WILLIELMUS AUMBESAS ET JOHANNA UXOR. EJUS -pro MAGISTRO ET

FRATRIBUS HOSPITALIS SANCTI THOMÆ MARTYRIS DE SUTHWERK '.

Ing. ad q. d .

* 157. WILLIELMUS DE CRAYSTOK ', defunctus. De inquirendo utrum dictus

Willielmus, frater Johannis de Craystok ', obierit sine hærede de

corpore suo procreato, pro eo quod compertum est per inquisitionem

factam de terris quæ fuerunt Johannis de Craystok', [ vide aº

34° Edw . I. n ° 40.] quod idem Johannesperquisivit terram de

Eskeheved de Johanne de Boyngton' habendam eidem Johanni et

Willielmo de Craystok' fratri suo ethæredibus de corpore ipsius

Willielmi ; ita quod si prædictus Willielmus sine hærede de corpore

suo exeunte obiret, dicta terra remaneret Margareto de La Vale

sorori prædictorum Johannis et Willielmi et hæredibus ipsius

Margareta .

Dicunt ( juratores ] per sacramentum suum quod prædictus Willielmus

de Craystok' obiit sine bærede de corpore ipsius Willielmi legitime

procreato. Cumbr'.
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Inquisitiones tempore Edw . I.

[ Vide Calend. Inquis. Vol . IV. p. 425.— Folio, 1828.)

1. De anno 4° Edw . II. n ° 52.

2. De anno 10° Edw . I. n° 47.

3. De anno 11° Edw. I. n° 105 .

4. De anno 29 ° Edw . I. n° 157 .

5. De anno 26° Edw . I. n ° 73.

6. De anno 22° Edw . I. n ° 152.

$ 7. THOMAS FILIUS ET HÆRES JOHANNIS DE VERDON ' . Probatio cetatis

capta a die Pascho in unum mensem anno regni Regis

Edwardi xx

Edmundus Foliot ætatis quadraginta annorum , juratus et diligenter

examinatus super ætate prædicti Thomæ de Verdon', dicit quod

idem Thomas natus fuit apud Whistan in comitatu Ebor' et

baptizatus in ecclesia ejusdem villæ quarto die post Epiphaniam

Domini proximo præterito fuerunt viginti et unus anni elapsi.

Requisitus qualiter hoc scit, dicit quod per hoc, quod de vicinio est

de Whytstan de villa de Handesworth ’ quæ distat a Whytstan per

tres leucas, et per hoc etiam quod præsens fuit ubi baptizatus fuit

loco et die et anno prædictis, et quia eodem anno Thomas de

Furnyval, avus prædictiThomæ, procuravit erga dominum Ricardum

Folyot patrem istius Edmundi quod idem Ricardus dedit eidem

Edmundo manerium de Rysun in comitatu Lincoln '; et per hoc

bene scit quod prædictus Thomas est plenæ ætatis &c. Et de aliis

circumstantiis certus [est] per dictum patriæ .

Adam Le Kok ' de Scheffeud quadragenarius et amplius, juratus et

diligenter examinatus, in omnibus concordat cum præjuratis, causam

reddens scientiæ quia tunc fuit cum domino Thoma de Furnivaus

patre Alianoræ matris prædicti Thomæ .
Ebor'.

8. De anno 31 ° Ellw. I. nº 178.

9. De anno 35° Edw . I. n ° 154.
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10. De anno 27° Edw . I. n ° 143.

11. De anno 29º Edw . I. n° 158.

12. De anno 29º Edw . I. n° 159.

13. SEWALUS DE WORTA , DE HAYNTON '. Inq. p. m.

Johannes filius prædicti Sewali est propinquior hæres ipsius Sewali, et

novem annorum ad festum

Exaltationis Sanctæ Crucis anno domini Edwardi Regis decimo.

[? Circa 10 Edw . I. - Vide Rot. Fin ., 10 Edw .I. m. 16.]

14. De anno 12° Edw. I. n° 96 .

115. Præsentatio juratorum de warennis et chaceis quas Willielmus de

Warenna Comes Suri' pater Comitis nunc sibi appropriavit infra

baroniam suam in Rapo de Lewes : et de ecclesia de Brede, & c.

$ 16. Extenta manerii de Nocton ' facta per villatam.

$ 17. Inquisitio de pretio domorum et valore reddituum domorum sitarum

supra fossatam Castri Windesor'.

18. De anno 10° Edw. I. n° 48.

19. De anno 22° Edw. I. n° 153.

20. Non apparet. [ISABELLA QUÆ FUIT UXOR PATRICII DE CADURCIS --Breve

deseisina .]

21. De anno 11° Edw . I. n° 106.

22. De anno 27° Edw. I. n° 144.

23. De anno 27° Edw . I. n ° 146.

24. De anno 27° Edw. I. n ° 145.

25. De anno 8° Edw . II. n° 73.

26. De anno 23° Edw . I. n ° 31.

27. De anno 1° Edw . I. n° 61 .

28. De anno 3° Edw , I, n ° 88.

29. De anno 3° Edw . I. nº 89. Vide etiam no 41 postea.

30. De anno 5° Edw . II. n ° 93.

31. De anno 5° Edw . I. n ° 71 .

32. De anno 7° Edw . I. n ° 80.

33. De anno 8° Edw . II. 12° 76.

34. De anno 11° Edw. I. nº 107.

35. De anno 11 ° Edw . I. n ° 108 .

36. De anno 3° Edw. I. n ° 84.
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37. De anno 15° Edw . I. n° 64.

38. De anno 14° Edw . I. n° 54 .

39. De anno 11° Edw . I. n° 109 .

40. De anno 27° Edw . I. n° 147.

41. De anno 3° Edw . 1. n ° 89 . Vide etiam n ° 29 anteaa